
LINHA DE EMBUTIDOS

LUX TOP 110-214
LUX TOP 110-228
LUX TOP 110-428

LUX TOP 110-216
LUX TOP 110-232
LUX TOP 110-432

2 x Fluorescente Tubular T5 14W
2 x Fluorescente Tubular T5 28/54W
4 x Fluorescente Tubular T5 28/54W

2 x Fluorescente Tubular T8 16W / 
2 x Fluorescente Tubular T8 32W / 
4 x Fluorescente Tubular T8 32W / 

LED TUB 
LED TUB 
LED TUB 

650
1250
2500

650
1250
2500

110
110
110

110
110
110

100
100
100

100
100
100

635 x 95
1235 x 95
2485 x 95

635 x 95
1235 x 95
2485 x 95

Cód.                                Lâmp.                                              A       B       H       nicho

LUX TOP 120-214
LUX TOP 120-228
LUX TOP 120-428

LUX TOP  120-216
LUX TOP  120-232
LUX TOP  120-432

2 x Fluorescente Tubular T5 14W
2 x Fluorescente Tubular T5 28/54W
4 x Fluorescente Tubular T5 28/54W

2 x Fluorescente Tubular T8 16W / 
2 x Fluorescente Tubular T8 32W / 
4 x Fluorescente Tubular T8 32W / 

LED TUB 
LED TUB 
LED TUB 

650
1250
2500

650
1250
2500

120
120
120

120
120
120

100
100
100

100
100
100

635 x 105
1235 x 105
2485 x 105

635 x 105
1235 x 105
2485 x 105

A

B

Luminárias de embutir
Perfil de Alumínio
Difusor em acrílico translúcido faceando
Fixação: Tirantes / Molas
Pintura Eletrostática
Uso interno
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